（様式１）

館山市経済観光部商工観光課　矢代　宛

FAX：0470-24-2404
Mail：shoukan@city.tateyama.chiba.jp
　提出期限：６月３０日（金）午後５時
平成２９年　　　月　　　日

館山市長　金　丸　謙　一　様
参加意向確認書
　　　館山市ガイドブック制作業務委託に係る企画提案について、下記の通り回答いたします。

1 参加の意向（いずれかに○を付けてください）

・参加する

・参加しない（辞退の理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2 事業者名・担当者名

【業者名】
　　【担当者名】
E‐mail：